《激励计划》的具体规定如下：

“根据本激励计划规定回购注销限制性股票的，除本激励计划另有规定外，回购价格为授予价格

加上中国人民银行同期存款利息之和，但根据本激励计划需对回购价格进行调整的除外。

回购价格=经调整后授予价格×（1+董事会审议通过回购注销议案之日同期中国人民银行定期存

款利率×董事会审议通过回购注销议案之日距离限制性股票授予完成登记之日的天数÷365天）。

注：从限制性股票授予完成登记之日（含当天）起计算利息到董事会审议通过回购注销议案之日

（不含当天），不满一年按照六个月同期中国人民银行定期存款利率计算、满一年不满两年按照一年同

期中国人民银行定期存款利率计算、 满两年不满三年按照两年同期中国人民银行定期存款利率计

算。 ”

公司于2023年5月31日实施了2022年年度权益分派，公司2023年限制性股票激励计划授予价格由

9.13元/股调整为8.95元/股。公司于2024年5月31日实施完成2023年年度权益分派，公司2023年限制性

股票激励计划授予价格由8.95元/股调整为8.82元/股。 公司于2025年5月22日实施完成2024年年度权

益分派，因届时上述限制性股票尚未完成回购注销，根据公司2023年限制性股票激励计划的相关规定，

上述股份享有股票分红权，即激励对象持有的上述拟回购注销的限制性股票应取得的2024年年度现金

分红（每10股派发现金红利1.323715元（含税））已于2025年5月22日通过股东托管证券公司（或其他

托管机构）直接划入其资金账户。 为此，根据公司2024年年度权益分派实施结果以及《激励计划》的规

定，经公司于2025年5月28日召开第二届董事会第十七次会议审议，公司2023年限制性股票激励计划

回购价格调整为8.69元/股加上中国人民银行同期存款利息之和， 因从限制性股票授予完成登记之日

（即2023年7月19日）起到董事会审议通过回购注销议案之日（2025年4月21日），满一年不满两年，因

此按照一年同期中国人民银行定期存款利率计算。

综上， 公司回购注销上述激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的回购价格为8.69元/股

加上一年同期中国人民银行定期存款利息之和。

（三）回购资金总额及资金来源

公司就本次限制性股票回购向激励对象支付回购价款总计12,790,827.77元（含利息），其中不含

利息金额为12,460,537.80元。 回购资金来源为公司自有资金。

三、本次回购注销后股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司股份总数由968,597,250股减少为967,162,960股。 公司股本结构变

化情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 802,984,450 82.90% -1,434,290 801,550,160 82.88%

高管锁定股 0 0.00% 0 0 0.00%

首发前限售股 800,000,000 82.59% 0 800,000,000 82.72%

股权激励限售股 2,984,450 0.31% -1,434,290 1,550,160 0.16%

二、无限售条件流通股 165,612,800 17.10% 0 165,612,800 17.12%

三、总股本 968,597,250 100.00% -1,434,290 967,162,960 100.00%

说明：（1）本报表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。（2）上表中数值若出现总数与

各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市

条件。

四、本次回购注销的验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）对本次2023年限制性股票激励计划部分限制性股票回购

注销事项进行了审验并于2025年7月14日出具了 《箭牌家居集团股份有限公司验资报告》

（XYZH/2025SZAA5B0219），经审验，截至2025年7月10日止，公司已回购注销上述163名激励对象

所持限制性股票1,434,290股，支付回购款总额为12,790,827.77元，其中减少注册资本（股本）合计

1,434,290.00元，减少资本公积11,026,247.80元。 公司变更后的股本为人民币967,162,960.00元。

五、备查文件

1、信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的箭牌家居集团股份有限公司验资报告；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

箭牌家居集团股份有限公司董事会

2025年7月25日

证券代码：

600361

证券简称：创新新材 公告编号：

2025-051

创新新材料科技股份有限公司

关于与关联方共同投资暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对